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Angermünde,
BahnhofSchmargendorf

Altkünkendorf

Preis:
regulärer VBB-Tarif (Sa, 
So, feiertags + 1 € Kom-
fortzuschlag p.P.)

* Kennen Sie schon
  unseren RufBus?

fährt täglich 
17:30 - 22:00 Uhr

Anmeldung mind.60 min vorher

8 - 24 Uhr
03332 442-755
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497 Angermünde - Altkünkendorf - Angermünde

Montag-Freitag

Montag-Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertags

Samstag, Sonn- und Feiertags

Fahrplaninformation B B B B
 Angermünde, Bahnhof  10:40  12:40  14:40  16:40

 ..., Ehm-Welk-Str.  10:42  12:42  14:42  16:42
 ..., Tierpark  10:43  12:43  14:43  16:43

 ..., Puschkinallee  10:44  12:44  14:44  16:44
 ..., Leistenhof  10:45  12:45  14:45  16:45

 ..., Kalksandsteinwerk  10:47  12:47  14:47  16:47
 Schmargend, Hemme Milch  10:51  12:51  14:51  16:51

 Zuchenberg  10:54  12:54  14:54  16:54
 Altkünkendorf, Luisenhof  10:58  12:58  14:58  16:58

 Altkünkendorf, Mitte  11:01  13:01  15:01  17:01

Fahrplaninformation B B B B B B B B B B
 Angermünde, Bahnhof  09:40  10:40  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  17:40  18:40

 ..., Ehm-Welk-Str.  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42
 ..., Tierpark  09:43  10:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43

 ..., Puschkinallee  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44
 ..., Leistenhof  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45

 ..., Kalksandsteinwerk  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47
 Schmargend, Hemme Milch  09:51  10:51  11:51  12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  17:51  18:51

 Zuchenberg  09:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54
 Altkünkendorf, Luisenhof  09:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58

 Altkünkendorf, Mitte  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01
 

Fahrplaninformation B B B B
 Altkünkendorf, Mitte  11:01  13:01  15:01  17:01

 ..., Luisenhof  11:04  13:04  15:04  17:04
 Zuchenberg  11:08  13:08  15:08  17:08

 Schmargend, Hemme Milch  11:11  13:11  15:11  17:11
 Angermünde, Kalksandsteinwerk  11:15  13:15  15:15  17:15

 ..., Leistenhof  11:17  13:17  15:17  17:17
 ..., Puschkinallee  11:18  13:18  15:18  17:18

 ..., Tierpark  11:19  13:19  15:19  17:19
 ..., Ehm-Welk-Str.  11:20  13:20  15:20  17:20

 Angermünde, Bahnhof  11:22  13:22  15:22  17:22
 

 

Fahrplaninformation B B B B B B B B B B
 Altkünkendorf, Mitte  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01

 ..., Luisenhof  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  18:04  19:04
 Zuchenberg  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:08

 Schmargend, Hemme Milch  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11
 Angermünde, Kalksandsteinwerk  10:15  11:15  12:15  13:15  14:15  15:15  16:15  17:15  18:15  19:15

 ..., Leistenhof  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17
 ..., Puschkinallee  10:18  11:18  12:18  13:18  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18

 ..., Tierpark  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19
 ..., Ehm-Welk-Str.  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20

 Angermünde, Bahnhof  10:22  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22  19:22
 

 

  

 

    

  

   

  

   

  

  

  

 

Abkürzung und Zusatzinformationen

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

 


